      АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                  ШУМЯЧСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  18.04.2024            № 23
     О внесении изменений в постановление Администрации Руссковского  сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 17.04.2014г №13 
Внести в Постановление от 17.04.2014г №13 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников рабочих специальностей и служащих  Администрации Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области» (в редакции постановлений № 40 от 30.10.2014г, № 53 от 26.12.2014, № 81 от 20.11.2017, от 31.05.2019 № 17, от 14.10.2019 № 42, от 22.10.2020 № 45) следующие изменения:

1. Приложение № 3 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.
 Глава муниципального образования
 Руссковского сельского поселения
 Шумячского района Смоленской области:                                    Н.А.Марченкова                     

	
	Приложение № 3

к постановлению №13 от 17.04.2014г (в редакции постановлений № 40 от 30.10.2014 , № 53 от 26.12.2014, № 81 от 20.11.2017 , № 17 от 31.05.2019, № 42 от 14.10.2019, № 45   от 22.10.2020, № 23 от 18.04.2024) 


Тарификационный список работников

Администрации Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

по состоянию на 01.01.2024 г.
	1
	Наименование профессии

(должности)
	Водитель
автомобиля
	Уборщик
служебных помещений
	Истопник


	Сторож


	Сторож



	2
	Наименование профессиональной квалификационной группы
	Общеотраслевые профессии рабочих
	Общеотраслевые профессии рабочих
	Общеотраслевые профессии рабочих
	Общеотраслевые профессии рабочих
	Общеотраслевые профессии рабочих

	3
	Уровень профессиона-льной квалификацион-ной группы
	Второй уровень
	Первый уровень
	Первый уровень
	Первый уровень
	Первый уровень

	4
	Квалификационный уровень профессио-нальной квалифика-ционной группы
	1-й квалификационный уровень
	1-й квалификационный уровень
	1-й квалификацион
ный  уровень
	1-й квалификационный уровень
	1-й квалификацио нный уровень

	5
	минимальный оклад (должностной оклад), руб.
	4 832
	4 149
	4 149
	4 149
	4 149

	6
	Коэффициент объема работы по профессии
	1
	0,5
	1


	1


	1



	7
	Размер минимального оклада (должностного оклада), с учетом коэффициента объема работы по профессии   (гр.5 * гр.6), руб.
	4 832
	2 075
	4 149
	4 149
	4 149

	8
	Коэффициент квалификационного класса
	
	
	
	
	

	9
	Коэффициент режима работы
	
	
	
	
	

	10
	Надбавка за особый режим работы, 50%
	2 416
	
	
	
	

	11
	Доплата за работу с вредными условиями труда, 10%
	
	
	
	
	

	12
	Доплата за работу в ночное время, 35%
	
	
	
	1 452
	1 452

	13
	Доплата  до 
минимального размера оплаты труда
	11 994,00
	7 546,00
	15 093,00
	13 641,00
	13 641,00

	14
	Доплата за совме-щение профессий
	
	
	
	
	

	15
	Итого (месячный фонд заработной платы по тарификационному списку)
	19 242,00
	9 621,00
	19 242,00
	19 242,00
	19 242,00


